
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАГЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К КТР1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСНУ БЛИ К И К АЗ А ХСТА11 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДА РСТВЕННЫХ ДОХОД О В 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЬЩ ПРИКАЗ

ОЦ.ю. 1о(9
город Алматы

Об отстранении от обязанностей 
банкротного управляющего

В соответствии с пп. 3) п.10 ст. 12 и п.З ст. 15 Закона Республики 
Казахстан «О реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года и на 
основании протокола собрания кредиторов от 24 сентября 2019 года ТОО 
«Бостандык-Табыс» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Надырову Галию Калиевну от обязанностей банкротного 
управляющего ТОО «Бостандык-Табыс» БИН 081140002096.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от 
11 июля 2017 года №898-П считать утратившим силу.

3. Надыровой Галие Калиевне передать в срок не позднее трех рабочих 
дней со дня ее отстранения все документы по банкротному производству, 
вновь назначенному банкротному управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя департамента

О О 33 2 8  2


